
PARCHET + ACCESORII

I.D.: 72709120

Data
publicarii 30.08.22

Coduri CPV

44112240-2

Pretul
estimativ: 1.440,35 RON - 1.440,35 RON

Descriere: BANDA HARTIE 50MM*50 M_6*11.7647 LEI/BC= 70.59 LEI FOLIE DE ACOPERIRE
50MT_4*17.6471 LEI/BC= 70.59 LEI PARCHET 8MM_ 21.70 MP *37.8151 LEI/MP =820.59 LEI
PLINTĂ ESQUERO 606_15*15.9664 LEI/BC = 239.50 LEI POLISTIREN 5MM_50*2.5210 LEI/BC=
126.05 LEI IMBINARE PLINTA PARCHET_8*3.3613 LEI/BC= 26.89 LEI COLT EXTERIOR PLINTA
_11*3.7815 LEI/BC = 41.60 LEI COLT INTERIOR PLINTA_10*3.7815 LEI/BC= 37.82 LEI
TERMINATIE PLINTA PARCHET_2*3.3613 LEI/BC= 6.72 LE
